
Delibera n. 5 del   19-12-2019 

OGGETTO - Piano Triennale della Offerta Formativa PTOF 2019-2022 

                     Approvazione  aggiornamento 2019-2020 

 

                                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA  la Legge 107/2015 

VISTA  la propria deliberazione n.4 del 14/03/2019 di approvazione del Piano 

Triennale dell'Offerta Formativa 2019-2022 

Atteso che il Collegio Docenti, tenuto conto della evoluzione  delle attività didattiche 

e della organizzazione dell'Istituto, nonché dell’atto di Indirizzo del Dirigente, ha 

formulato una proposta di aggiornamento del documento approvata nella seduta del 

17/12/2019  

RITENUTO  di condividere e conseguentemente di approvare la proposta del 

Collegio Docenti nei termini dallo stesso approvati 

Visto l'art.10 del D.lgs. 297/1994  

Con voti unanimi   espressi con modalità palese 

                                                       D E L I B E R A 

A) E' approvato l'aggiornamento  del  Piano Triennale per l'Offerta Formativa 

2019-2022  nel testo proposto dal Collegio Docenti nella sua seduta del 

17/12/2019  

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 


